Проект
PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.11. 2013г.

                                                                № 200
«О внесении изменения в решение совета депутатов второго созыва от 28  мая 2010г.  № 49 «О создании народной дружины»
В связи с  кадровыми изменениями в администрации МО «Приморское городское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести изменение  в решение совета депутатов второго созыва от 28  мая 2010г.  № 49 «О создании народной дружины» по пункту 4.
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
Утвердить персональный состав штаба народной дружины:

начальник штаба – Рогов Сергей Вячеславович – ИО главы администрации МО «Приморское городское поселение»;

заместитель начальника штаба – Лихачев Александр Иванович – ведущий специалист администрации МО «Приморское городское поселение»;
члены штаба:

Сараев Андрей Константинович  - депутат совета депутатов МО «Приморское городское поселение»;

Абдулхаликова Галина Александровна – староста поселка Рябово МО «Приморское городское поселение»;

Слобожанюк Светлана Владимировна – заместитель главы администрации МО «Приморское городское поселение»;

Лазарев Владимир Игоревич – заместитель директора по развитию ООО «Приоритет-Сервис»;

Ахмеров Руслан Абдуваситович -
заместитель директора ООО «Приоритет-Сервис»;

Дудников Владимир Олегович – генеральный директор ООО «Северо-западная торговая компания».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования.

5. Настоящее решение направить в Главное управление внутренних дел по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, а также в Управление внутренних дел по Выборгскому району Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                    С.В. Рыжова

Разослано: дело, администрация, ГУВД по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области, УВД Выборгского района Ленинградской области, прокуратура, газета «Выборг»